НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2017 г.                                                                                              № 8/50

г. Новая Ляля

О предложениях главе Новолялинского городского округа по

выделению помещений для проведения агитационных публичных

мероприятий по выборам 10 сентября 2017 года

В соответствие с п.1 ст.53 Федерального закона Федеральный закон от

12.06.2002 N 67-ФЗ (ред. от 05.04.2016) «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», п.1 ст.68 Избирательного кодекса Свердловской области,

Новолялинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Предложить главе Новолялинского городского округа Сергею

Александровичу Бондаренко выделить помещения, находящиеся в

государственной или муниципальной собственности, для проведения

агитационных публичных мероприятий:

г. Новая Ляля:

- Детская школа искусств (Клубный переулок, 8),

- Детская районная библиотека (ул. Лермонтова, 13),

- Управление образованием Новолялинского городского округа

(ул.Уральская, 15);

п. Лобва, Детская школа искусств (ул. Ленина, 48а);

п. Павда, МКОУ НГО «Павдинская СОШ» (ул. Ленина, 106);

п.Старая Ляля, Старолялинский сельский дом культуры (ул.Ленина,19);

п. Шайтанка, Шайтанский сельский дом культуры (ул. Мира, 4а);

д. Савиново, МКОУ НГО «Савиновская ООШ» (ул. Советская,1а);

д. Лопаево, Лопаевский сельский дом культуры (ул. Берегова, 12).

2

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления и

разместить на официальном сайте Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Новолялинской районной территориальной избирательной

комиссии О.Н. Федорову

Председатель

Новолялинской районной

территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Федорова

Секретарь

Новолялинской районной

территориальной

избирательной комиссии

М.В. Морденко